
č. j. 48 Si 435/2022 - 5 

Za správnost vyhotovení: Lenka Kindlová 

OKRESNÍ SOUD V KLADNĚ 
nám. Edvarda Beneše 1997, 272 55  Kladno 

tel.: 312 278 790,  fax: 257 005 054, e-mail: podatelna@osoud.kld.justice.cz, ID DS: dvtaerd 
 

 

NAŠE ZNAČKA: 48 Si 435/2022 
Dentons Europe CS LLP 
V celnici 1034/6 
110 00  Praha 1 
 
 

VAŠE ZNAČKA:  

VYŘIZUJE: Lenka Kindlová 

DNE: 22. listopadu 2022 

 

 

Žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb. 

 

 
Vážení, 

ve věci Vaší žádosti ze dne 11. 11. 2021 žádáme o upřesnění, za jaké období žádáte informace o 
řízeních sdělit. Řízení, která v současné době jsou u Okresního soudu v Kladně vedena, logicky 
nemohou být pravomocně skončena. V současné době je vedeno pouze řízení sp. zn. 110 C 7/2022 
– pravomocně skončené není, ve věci byl dne 21. 9. 2022 vydán rozsudek pro zmeškání – 
společnost Uniservis Hašek, s.r.o. je žalobcem. Jestliže Vám postačuje tato odpověď, sdělte to 
prosím do tří dnů. 

Co se týče společnosti HDU, s.r.o., IČO: 26736438, tak v současné době není u zdejšího soudu 
probíhající řízení, kde by tato společnost vystupovala jako účastník řízení. 

 

Děkuji za spolupráci 

 
 
 
 
Mgr. Petra Nováková, v.r. 
předsedkyně Okresního soudu v Kladně 
 
 
 


